Administración está realizando los trámites para solventar ante el Organismo de Control este 
status.   

ASPECTO FINANCIERO 

De los Estados Financieros de la Compañía se desprende que durante el ejercicio económico 2018 
ha generado Perdida Contable de US$ 142,144.69 (ciento cuarenta y dos mil ciento cuarenta y 
cuatro con 60/100 dólares de los Estados Unidos de América). 

CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES 

La Gerencia General, en cumplimiento a los Estatutos Sociales de la Compañía recomienda que 
continúe la instrumentación objeto social para la cual fue creada.